

FUTURE PERFORMANCE ApS

Strandboulevarden 35, ST TV
2100 København Ø

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/05/2017

Anne Charlotte Møller Sørensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	FUTURE PERFORMANCE ApS Strandboulevarden 35, ST TV 2100 København Ø
	CVR-nr: 35842144
	Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016
Bankforbindelse	Dronninglund Sparekasse Slotsgade 42 9330 Dronninglund

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at udbyde uddannelser i facilitering.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på kr. 4.125 anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabets afslutning, som kan have haft væsentlig indflydelse på årets resultat eller selskabets finansielle stilling i øvrigt.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttoresultat		729.582	350.525
Personaleomkostninger		-725.457	-233.612
Resultat af ordinær primær drift		4.125	116.913
Ordinært resultat før skat		4.125	116.913
Skat af årets resultat		-940	-28.710
Årets resultat		3.185	88.203
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		3.185	88.203
I alt		3.185	88.203

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		127.753	181.739
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		166.618	181.928
Tilgodehavende skat		1.314	0
Periodeafgrænsningsposter		115.635	0
Tilgodehavender i alt		411.320	363.667
Likvide beholdninger		71.613	252.228
Omsætningsaktiver i alt		482.933	615.895
Aktiver i alt		482.933	615.895

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		92.069	88.884
Forslag til udbytte		25.000	25.000
Egenkapital i alt		167.069	163.884
Modtagne forudbetalinger fra kunder		212.657	299.373
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.678	15.798
Skyldig selskabsskat		0	28.331
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		77.529	108.509
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		315.864	452.011
Gældsforpligtelser i alt		315.864	452.011
Passiver i alt		482.933	615.895